
Ogłoszenia parafialne
Ogłoszenia Duszpasterskie, 31.05.2026

31 maja 2026

 

Od jutra przez cały czerwiec zapraszamy codziennie po Mszy Świętej wieczornej1.
na Nabożeństwo Czerwcowe ku czci Najświętszego Serca Pana Jezusa. W
niedzielę Nabożeństwo o godzinie 18.30.

Zapraszamy na Adorację Najświętszego Sakramentu „Na dobry początek dnia”2.
od poniedziałku do soboty od 7.00 do porannej Mszy św. o godz. 8.30, a także
„Na dobry wieczór” od 17.30 do 18.00. W sobotę o godz. 8.00 zapraszamy na
Nabożeństwo Maryjne w intencji dzieł ewangelizacyjnych podejmowanych w
naszej parafii.

W najbliższy czwartek przypada Uroczystość Najświętszego Ciała i Krwi3.
Chrystusa (Boże Ciało). Msze Święte w tym dniu będą o następujących
godzinach: 7.30, 9.00, bezpośrednio po tej Mszy św. wyruszy z naszej świątyni
procesja z Najświętszym Sakramentem do czterech ołtarzy. Prosimy o
udekorowanie okien w naszych domach, zwłaszcza na trasie procesji na znak
naszego szacunku dla Chrystusa Eucharystycznego. Procesja przejdzie
następującymi ulicami Straszyna: Poprzeczna, Starogardzka, Raduńska,
Spokojna, Raduńska, Starogardzka, Poprzeczna. Zapraszamy wszystkich do
udziału, a dzieci, które w tym roku przyjęły Pierwszą Komunię Świętą, prosimy o
przyjście w strojach komunijnych. Bezpośrednio po procesji Msza św. w kościele.
Następnie o godz.18.30 Nabożeństwo Czerwcowe i o 19.00 Msza Święta.

Na procesję Bożego Ciała zostaną przygotowane śpiewniki w wersji4.
elektronicznej do pobrania za pomocą kodu QR dostępnego na parafialnym
facebook'u oraz wywieszone na drzwiach kościoła.

W oktawie Bożego Ciała po Mszy św. o godzinie 18.00, Nabożeństwo Czerwcowe5.
i procesja z Najświętszym Sakramentem.

Zapraszamy dziewczynki do wzięcia udziału w sypaniu kwiatków w czasie6.
procesji Bożego Ciała i podczas oktawy. Próba dla dziewczynek w najbliższą



środę o godz. 18.45. Jeżeli ktoś może dostarczyć kwiaty do sypania w czasie
procesji, prosimy o przynoszenie ich do zakrystii.

W tym tygodniu przypada pierwszy piątek miesiąca. Okazja do spowiedzi od7.
8.00 do 8.30 i od 17.00 do 19.00.

Zapraszamy do udziału w 5. Pieszej Pielgrzymce Małżeństw i Rodzin z Oliwy do8.
Matemblewa.Rozpocznie się ona w następną niedzielę, 7 czerwca, o godz. 9.00
przed katedrą. Poprowadzi ją bp Piotr. Szczegóły na stronie archidiecezji. 

W przyszłą niedzielę 7 czerwca po Mszy Świętej o godz. 7.30 zmiana tajemnic9.
Żywego Różańca i Modlitwa Różańcowa.

W przyszłą niedzielę taca zostanie przeznaczona na cele inwestycyjne w naszej10.
parafii. Ofiary można również wpłacać na konto parafii.

Dom Rekolekcyjny im. Św. Wojciecha zaprasza na rodzinne, niedzielne obiady w11.
godzinach od 13.00 do 16.00.

Metropolita Gdański Abp Tadeusz Wojda, udziela wszystkim wiernym12.
przebywającym na terenie archidiecezji gdańskiej 05.06.2026r., dyspensy od
obowiązku zachowania wstrzemięźliwości od pokarmów mięsnych w tym dniu.
Osoby chcące skorzystać ze zwolnienia, zobowiązuje się do odmówienia
modlitwy "Ojcze nasz" w intencji powołań do kapłaństwa i życia
konsekrowanego.

Decyzją Ks. Abp Tadeusza Wojdy z dniem 25 sierpnia Ks. Karol podejmie13.
posługę w parafii pw. bł Doroty z Mątew w Gdańsku Jasień, natomiast w naszej
parafii posługę od tego dnia rozpocznie Ks Filip Gobis.

https://www.diecezja.gda.pl/wydarzenia/10241/5-piesza-pielgrzymka-rodzin-i-malzenstw

